МУНШЦIГIАЛЬНОЕ УНИТАРНОЕ
РЫБНИЦКОЕ

кlб> авryста 2024 года

кО внесеrшпr rвменеrпй в гIрика:} Ns5б4 от 28. |2.202Зг
кОб установлении тарифов на2024 год))

В соответствии с Постановлением Прави:гельства
Молдавской Ресrryбштси J\b 73 от 12 февра.тlя 2024 года N973 кОб

Мrшистер ств а экономиtIеского р азв итиrI Придlrестр ов ской Молдав окой

на услуги по сбору и вывозу твердых и

руководствуясь Письмом Миwtстерства
Приднестров ской Молдав ской Р есгryблlжи NЬ0 1 -2418 5 8 от 0 8. 0 8. 2024 г.,

год) изложить в следующей редакrцм:

1. Ввести с 1 января2024 года по 31 декабря 2024 года следуIощие

_ yсJIyги по сбору и ВыВОЗY

г

в.в.

прикАз м 3/&

2024 год нормативов потреблениrI коммунaпьных услуг) (САЗ 24-8) и П

Nq1352 от 25. I2.2023r. кОб устшrовлении на 2024 год пределъных уровней
жидких бытовл,lх

экономического

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Пуrпст 1. Приказа Jф564 от 28.12.2023г. кОб установлении т,арифов

твердых бытовых отходов

а) населенuе z. Рьtбнuца:

- в жилых домах государственного, муниципаJIьно]]о,

жиJIиIцного фонда - |32,55 рублей за l куб.м,

Тариф на услуги по сбору и вывозу твердых бытовых отходов в

однOго человека при установленной норме накопленшI 0,111 куб.м.

132,55 руб. * 0,111 куб.м. : 14,71 руб.

yj,
.,о

г

с

Hd

и

2024i
I

]

:ешанI

- в частнOм жипищном фоIце - lЗ2,55 рублей за 1 куб.м.

тариф на услуги по сбору и вывозу твердых бытовых отходов в месяц
од{ого человека при установленной норме нrкоплен}ul 0,166 куб.м. составит

132,55 руб. * 0,166 куб.м. :22,00 руб.

б) населенuе Рьtбнuцкоzо района:

в жиJIых дом€lх государственного, муниIц{пtUьного,
жиJIIшIного фоrца - |З2,55 рублей за 1 куб.м.

Тариф на услуги по сбору и вывозу твердых бытовых отходов в месяц
одного человека при установленной норме н€коIшениrI 0,089 куб.м. состttвит

|З2,55 руб. * 0,089 куб.м.:11,80 руб.

- в частном жашilцном фонде - 132,55 рублей за 1 куб.м.

Тариф на услуги по сбору и вывозу твердых бытовых отходов в месяц
одного человека при установленной норме нtкоIшениrI 0,166 куб.м. состаRит

1З2,55 руб. * 0,166 куб.м. :22,00 руб.

в) прочuе поmребumелu - 132,55 рублей за 1 куб,м.

- услуги по сбору и вывозу жидких бытовых отходов - 125,38 руб. за 1 куб,м.

4l. Кокгроль за исполнением

Солохlпту Л.А.

5, Настоящlдi цррtrсаз вст)дIает

действует по 31 декафя 2024 года

прикil}а возложить на главного бухгаптер

в силу с даты его подписаниrI и утвержденця
вкJIючительно.

ДlФектор МУП <Фыбншщое спецавтохозяйство>

согласовано:

Нач.

Экономист

юридического отдOла

н.Гуцу

.Щ.А. Лупу

прIд(a3

Л.И. Кравчук

2. Секретарю озн€lкомить с прик€tзом под

рабРтrпшсов абонекгского отдела, экономиста.

сфе предприrIтиrI.

3. Началънику абонеrrгского отдела И,В. Искеrцеровой произЕести перерасчет
]

текущID( за услуги по сбору и вывозу твердых бытовых отходов,

оказанншх наседециIQ q 01.01.2024г. аQгдасно тарифа, указанного в tI. 1 настошuего|

I

l

]

t

I

l

гIрика:}а.

]